Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Молькинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.12.2021г. № 56
с.Молька

О реализации бюджетных инвестиций объекта капитального строительства муниципальной собственности Молькинского муниципального образования
– здание Дома культуры на 150 мест с физкультурно-оздоровительным комплексом на 20 человек

В целях обеспечения нужд Молькинского муниципального образования, в соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять реализацию бюджетных инвестиций объекта капитального строительства муниципальной собственности Молькинского муниципального образования – здание Дома культуры на 150 мест с физкультурно-оздоровительным комплексом на 20 человек (далее-объект).
2. Обеспечить государственную регистрацию права собственности Молькинского муниципального образования на объект.
3. Закрепить объект в собственность Молькинского муниципального образования за Муниципальным казённым учреждением культуры «Культурно-досуговым цетром Молькинского муниципального образования» на праве оперативной собственности.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Платонову А.А.

Глава администрации                                                                Ю.А.Мадасов